Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XXX сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
п. Эссойла
«18» февраля 2021 года                                              		              № 1

О внесении изменений в решение XXVIII сессии Совета Эссойльского сельского поселения IV созыва от 17 декабря 2020 года № 23 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет Эссойльского сельского поселения IV созыва
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение XXVIII сессии Совета Эссойльского сельского поселения IV созыва от 17 декабря 2020 года № 23 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
-) пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Эссойльского сельского поселения на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме 22 349 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 6 621 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 6 621 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме 22 349  тыс. рублей.
3) дефицит бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме 0 рублей».
-) приложение №1 «Нормативы распределения доходов бюджета Эссойльского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению).
-) приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Эссойльского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Эссойльского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению).
-) приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета Эссойльского сельского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему решению).
-) приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Эссойльского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 4 к настоящему решению).
-) Приложение №10 «Источники финансирования дефицита бюджета Эссойльского сельского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 5 к настоящему решению).

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения					А.Н.Игнатькова

Глава Эссойльского сельского поселения				А.И.Ореханов

Разослать – дело-3, Финорган – 1, бухгалтерия-1, казначейство – 1, прокуратура-1, обнародование-3.

image1.png